
 ZARZĄDZENIE   Nr  13/2023
Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku

                                                        z dnia 01 września 2023 r.                                                            

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 15/2022 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Pieńsku  z  dnia  01  sierpnia  2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pieńsku

Na podstawie § 10 Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku przyjętego 
Uchwałą  Nr XLII/344/02022 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 22 listopada 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Zmienia się treść § 2 Zarządzenia Nr 15/2022 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej  w  Pieńsku  z  dnia  01  sierpnia  2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu
Organizacyjnego w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Pieńsku, w ten sposób, że
§ 2 otrzymuje brzmienie:
„W skład Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieńsku wchodzą stanowiska:

1. kierownik 
2. sekcja finansowa 

1) główna księgowa 
2) referent ds księgowych

3. sekcja pomocy środowiskowej
a) pracownik socjalny
b) aspirant pracy socjalnej
c) specjalista pracy socjalnej

4. sekcja świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych
1) specjalista ds. świadczeń rodzinnych  i alimentacyjnych 
2) referent ds świadczeń

5. sekcja administracyjna
a) specjalista ds. administracyjno -biurowych
b)  referent ds administracyjnych

6. asystent rodziny

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


